
KONSTNÄRSCENTRUM presenterar:

Mosaik och betong 

Mosaik och betong är båda material 
och tekniker som använts i mer 
än två tusen år. Hållfasthet är ett 
av nyckelorden. Vi ska undersöka 
materialets möjligheter tillsammans 
i detta projekt.

FAKTA: 
Mål:Att undersöka möjligheterna i betong och mosaik
Storlek på gruppen: 5-6 elever per grupp
Lokal:Enligt överenskommelse eller tecknings/slöjdsal 

Tidsåtgång: 3-4 tillfällen, minst 3 timmar per tillfälle, 
beroende också på barnens ålder.
Material: Betong, mosaik, vatten, stenar, pärlor mm
Arvode: Enligt KRO:s rekommendationer.
Konstnär:Åsa Hasselrot, www.asahasselrot.se 

Konstnärscentrum Öst
Årstaängsvägen 5B 7tr
117 43 Stockholm
kc-ost@konstnarscentrum.org
tel 08-32 44 80
www.konstnarscentrum.org/kcost

Bild: Åsa Hasselrot

Det är kul för barn att prova på material som Det är kul för barn att prova på material som 
är beständiga, hållfasta och mångsidiga i sitt är beständiga, hållfasta och mångsidiga i sitt 
uttryckssätt - betong och mosaik. Vi kan se uttryckssätt - betong och mosaik. Vi kan se 
mosaiker som är två tusen år gamla i många mosaiker som är två tusen år gamla i många 
europeiska länder. Betong är ett av de äldsta europeiska länder. Betong är ett av de äldsta 
och mest hållbara byggnadsmaterialen.och mest hållbara byggnadsmaterialen.

Du kan gjuta i sand, ta form av plastföremål, Du kan gjuta i sand, ta form av plastföremål, 
göra avgjutningar direkt på olika saker, du kan göra avgjutningar direkt på olika saker, du kan 
bygga och skulptera mm. Du kan pilla in allt bygga och skulptera mm. Du kan pilla in allt 
möjlig och omöjligt i betongen, knappar, stenar, möjlig och omöjligt i betongen, knappar, stenar, 
skärvor, pärlor plastbitar mm. skärvor, pärlor plastbitar mm. 

Vi kommer att jobba med små och stora saker. Vi kommer att jobba med små och stora saker. 
Allt det du brukar slänga kan du upptäcka nya Allt det du brukar slänga kan du upptäcka nya 
användningsområden för, Du får upp ögonen användningsområden för, Du får upp ögonen 
för hur du kan använda dig av porslinsskärvor, för hur du kan använda dig av porslinsskärvor, 
småstenar, knappar och annat på ett lustfullt småstenar, knappar och annat på ett lustfullt 
sätt …  Det är med andra ord ett billigt material sätt …  Det är med andra ord ett billigt material 
att arbeta med.att arbeta med.

Jag skulle vilja lägga upp det som ett litet Jag skulle vilja lägga upp det som ett litet 
undersökande projektarbete med betongen i undersökande projektarbete med betongen i 
huvudrollen. Det kan bli  fantastiska resultat huvudrollen. Det kan bli  fantastiska resultat 
som både elever och skolan uppskattar.som både elever och skolan uppskattar.


